
ZARZĄDZENIE NR 84/2023 
WÓJTA GMINY JANOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 17 października 2023 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Janowcu  
Kościelnym 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 165 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Janowcu Kościelnym 
w składzie: 

1. Monika Ławicka- Przewodniczący Komisji 

2. Marzena Radzymińska - Zastępca Przewodniczącego Komisji 

3. Elżbieta Zielińska - członek 

4. Ewa Rudzińska - członek 

5. Małgorzata Radzymińska - członek 

6. Edyta Gąsiorowska- Sekretarz Komisji 

7. Dzielnicowy w Gminie Janowiec Kościelny - członek 

§ 2. Członkowie Komisji sprawują swoją funkcję do czasu odwołania lub złożenia pisemnej rezygnacji. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych. 

§ 4. Tracą moc: 

- Zarządzenie nr 121/2018 Wójta Gminy Janowiec Kościelny z dnia 14 grudnia 2018 r. w sprawie powołania 
Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, 

- Zarządzenie nr 46/2019 z dnia 3 lipca 2019 r. zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Gminnej 
Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przewiwdziałania Narkomanii, 

- Zarządzenie nr 45/2020 Wójta Gminy Janowiec Kościelny z dnia 23 czerwca 2020 r. zmieniające 
zarządzenie nr 121/2018, zmienione zarządzeniem nr 46/2019 w sprawie powołania Gminnej Komisji 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, 

- Zarządzenie nr 36/2021 Wójta Gminy Janowiec Kościelny z dnia 19 kwietnia 2021 r. zmieniające 
zarządzenie nr 121/2018, zmienione zarządzeniem nr 46/2019,45/2020 w sprawie powołania Gminnej 
Komisji Rozwiązywnaia Problemów Alkoholowych. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Piotr Rakoczy 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65499811-2AEE-46D0-B5F8-B19D1A8A1B48. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 84/2023 WÓJTA GMINY JANOWIEC KOŚCIELNY z dnia 17 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	tir. 1 (1) w § 4
	tir. 2 (2) w § 4
	tir. 3 (3) w § 4
	tir. 4 (4) w § 4

	§ 5


		2023-10-17T12:45:16+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




